
                               Bilansi I te hyrave 385.386.078 291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 255.000 102.370.778    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B     U     X     H     E     T      

Buxheti 
T` ardhura 
nga Bushet 

T` ardhuta nga 
aktivitetet 

vet`financuese 

T` ardhura nga 
dotacionet 

T` ardhura nga 
donacionet 

T` ardhura nga 
kredite 

GJITHSEJ T~ 
HYRAT 

71 T~ ARDHURA TATIMORE 51.070.000 0 0 0 0 53.595.000 51.070.000 

711 Tatimi mbi te ardhurat, mbi  fitimin dhe  fitimet kapitale 0 1.905.000 0 0 0 1.285.000 1.905.000 

713 Tatime mbi pronen 0 20.065.000 0 0 0 21.150.000 20.065.000 

717 Tatim mbi sherbime specifike 0 29.100.000 0 0 0 31.160.000 29.100.000 

72 TE ARDHURA JOTATIMORE 2.438.272 255.000 0 0 0 4.385.979 2.693.272 

722 Gjoba, taksa gjyqesore dhe administrative 0 580.000 0 0 0 525.000 580.000 

723 Taksa dhe kompensime 0 250.000 255.000 0 0 809.000 505.000 

724 Sherbime te tjera qeveritare 0 35.000 0 0 0 30.000 35.000 

725 Te ardhura te tjera jotatimore 0 1.573.272 0 0 0 3.021.979 1.573.272 

73 TE ARDHURAT KAPITALE 10.000.000 0 0 0 0 15.076.803 10.000.000 

733 Shitja e truallit dhe investime jomateriale 0 10.000.000 0 0 0 15.076.803 10.000.000 

74 TRANSFERE DHE DONACIONE 38.862.506 0 161.969.000 12.806.000 0 287.645.759 213.637.506 

741 Transfetre nga nivelet tjera te pushtetit 0 38.862.506 0 161.969.000 0 267.650.759 200.831.506 

742 Donacione nga shtetet e huaja 0 0 0 0 12.806.000 19.995.000 12.806.000 

75 DETYRIME TE BRENDSHME 0 0 0 0 13.773.582 24.682.537 13.773.582 

754 Detyrime te tjera te vendit 13.773.582 0 0 0 0 24.682.537 13.773.582  
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                       Bilansi i shpenzimeve 291.174.360 161.969.000 13.773.582 12.806.000 102.370.778 385.386.078 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 
Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

22.279.000 40 Paga dhe  kompensime 173.856.411 0 154.626.319 0 0 176.905.319 

401 Paga themelore 122.258.858 12.937.000 0 111.291.583 0 0 124.228.583 

402 Kontribute per sigurim social 47.351.553 5.026.000 0 43.334.736 0 0 48.360.736 

404 Kontribute 4.246.000 4.316.000 0 0 0 0 4.316.000 

1.900.000 41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000 

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

28.801.920 42 Mallra dhe sherbime 68.798.708 255.000 7.055.799 1.156.000 0 37.268.719 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 926.000 556.000 25.000 0 10.000 0 591.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 17.813.299 10.755.000 0 4.320.300 5.000 0 15.080.300 

423 Materiale dhe inventar i imet 3.866.411 1.030.000 5.000 1.229.779 15.000 0 2.279.779 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.123.558 4.250.000 0 641.420 50.000 0 4.941.420 

425 Sherbime kontraktuese 30.236.960 2.115.920 225.000 593.500 1.026.000 0 3.960.420 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.682.480 1.945.000 0 270.800 50.000 0 2.265.800 

427 Punesime te perkohshme 8.150.000 8.150.000 0 0 0 0 8.150.000 

100.000 45 Pagim kamatash 25.000 0 0 0 0 100.000 

453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 25.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

8.640.000 46 Subvencione dhe transferime 8.405.000 0 0 0 0 8.640.000 

461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.065.000 1.425.000 0 0 0 0 1.425.000 

464 Transferime te ndryshme 5.240.000 6.215.000 0 0 0 0 6.215.000 

250.000 47 Benefite sociale 500.000 0 0 0 0 250.000 

471 Kompensime sociale 500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

40.399.858 48 Shpenzime kapitale 131.900.959 0 286.882 11.650.000 13.773.582 66.110.322 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.970.000 1.765.000 0 249.882 0 0 2.014.882 

482 Objekte te tjera ndertimore 103.718.422 37.634.858 0 0 11.650.000 0 49.284.858 

483 Blerje mobiljesh 1.530.000 1.000.000 0 20.000 0 0 1.020.000 

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 17.000 0 0 17.000 

486 Blerje automjetesh 24.682.537 0 0 0 0 13.773.582 13.773.582 

1 



                      Bilasi i shpenzimeve kapitale 

 

66.110.322 286.882 13.773.582 11.650.000 40.399.858 131.900.959 0    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

40.399.858 48 Shpenzime kapitale 131.900.959 0 286.882 11.650.000 13.773.582 66.110.322 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.765.000 1.970.000 0 249.882 0 0 2.014.882 

482 Objekte te tjera ndertimore 37.634.858 103.718.422 0 0 11.650.000 0 49.284.858 

483 Blerje mobiljesh 1.000.000 1.530.000 0 20.000 0 0 1.020.000 

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 17.000 0 0 17.000 

486 Blerje automjetesh 0 24.682.537 0 0 0 13.773.582 13.773.582 

1 



 225.064.038 161.682.118 0 1.156.000 61.970.920  253.485.119 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

22.279.000 40 Paga dhe  kompensime 173.856.411 0 154.626.319 0 0 176.905.319 

401 Paga themelore 122.258.858 12.937.000 0 111.291.583 0 0 124.228.583 

402 Kontribute per sigurim social 47.351.553 5.026.000 0 43.334.736 0 0 48.360.736 

404 Kontribute 4.246.000 4.316.000 0 0 0 0 4.316.000 

1.900.000 41 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.900.000 0 0 0 0 1.900.000 

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

28.801.920 42 Mallra dhe sherbime 68.798.708 255.000 7.055.799 1.156.000 0 37.268.719 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 926.000 556.000 25.000 0 10.000 0 591.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 17.813.299 10.755.000 0 4.320.300 5.000 0 15.080.300 

423 Materiale dhe inventar i imet 3.866.411 1.030.000 5.000 1.229.779 15.000 0 2.279.779 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 5.123.558 4.250.000 0 641.420 50.000 0 4.941.420 

425 Sherbime kontraktuese 30.236.960 2.115.920 225.000 593.500 1.026.000 0 3.960.420 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 2.682.480 1.945.000 0 270.800 50.000 0 2.265.800 

427 Punesime te perkohshme 8.150.000 8.150.000 0 0 0 0 8.150.000 

100.000 45 Pagim kamatash 25.000 0 0 0 0 100.000 

453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 25.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

8.640.000 46 Subvencione dhe transferime 8.405.000 0 0 0 0 8.640.000 

461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 1.065.000 1.425.000 0 0 0 0 1.425.000 

464 Transferime te ndryshme 5.240.000 6.215.000 0 0 0 0 6.215.000 

250.000 47 Benefite sociale 500.000 0 0 0 0 250.000 

471 Kompensime sociale 500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

1 



 

TABELA FISKALE - BUXHET 

Ne baze te nenit 36 alinea 1 pika 2 te Ligjit per qeverisje lokale Gazeta Zyrtare e RM nr.5/2002 dhe Nenit 28 paragrafi 1 i  
ligjit per financimin e qeverisjes lokale ( Gazeta Zyrtare e RM nr.61/2004,67/2007,47/11 dhe 192/15) Keshilli i komunes  
se Bogovines ne seancen nr. 40  te mbajtur me 25.12.2020 vit pruri kete vendim  

2021 

277.400.778 

51.070.000 

2.693.272 

10.000.000 

161.969.000 

38.862.506 

12.806.000 

291.174.360 

289.274.360 

1.900.000 

-13.773.582 

13.773.582 

13.773.582 

13.773.582 

0 

0 

0 

1. PJESA E P~RGJITHSHUME 

I. T` hurat totale 

T` hurat tatimore 

Hurat jo tatimore 

T` ardhurat kapitale 

T` hurat nga grantet 

Transferet 

T` ardhurat ng donacionet  

Totali I shpenzimeve II. 

Q`llimet` t` specifikuara 

Stoqet  

III. Deficit 

IV. Financimi 

Lum` 

Flukset e bredsheme 

Hyrjet nga kredit` huaja 

Rredhje 

Ripagimi i kryegj`s`  



Shpenzimet funksionale me programe 

    
B  U  X  E  T      

291.174.360 13.773.582 102.370.778 255.000 161.969.000 12.806.000 

N`nprogramet 

Fun.cod 
P ` r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

7011 53.712.000 0 0 1.156.000 0 54.868.000 

KESHILLI I QYTETIT A00 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

A10 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

KRYETARI I QYTETIT D00 3.739.000 0 0 0 0 3.739.000 

ADMINISTRATA E QYTETIT E00 31.108.000 0 0 1.156.000 0 32.264.000 

SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT EA0 7.865.000 0 0 0 0 7.865.000 

7013 230.000 0 0 0 0 230.000 

BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR MB0 200.000 0 0 0 0 200.000 

ZHVILLIMI RAJONAL MV0 30.000 0 0 0 0 30.000 

7032 145.000 0 0 0 0 145.000 

MBROJTJA KUNDER ZJARREVE W00 145.000 0 0 0 0 145.000 

7045 18.149.858 0 0 11.650.000 0 29.799.858 

MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE 
DHE RREGULLIMII REGJIMIT TE 

J60 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000 

NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE JD0 14.429.858 0 0 11.650.000 0 26.079.858 

JDA 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT JF0 600.000 0 0 0 0 600.000 

7047 350.000 0 0 0 0 350.000 

NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK G20 350.000 0 0 0 0 350.000 

7051 135.000 0 0 0 13.773.582 13.908.582 

HIGJIENA PUBLIKE J40 105.000 0 0 0 0 105.000 

NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA JJ0 30.000 0 0 0 0 30.000 

HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) JK0 0 0 0 0 13773582 13.773.582 

7052 7.549.000 0 0 0 0 7.549.000 

NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE 
TE ZEZA 

JI0 7.549.000 0 0 0 0 7.549.000 

7056 2.560.000 0 0 0 0 2.560.000 

MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE J70 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000 

PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) JM0 600.000 0 0 0 0 600.000 

MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES R10 250.000 0 0 0 0 250.000 

7062 1.393.920 0 0 0 0 1.393.920 

PLANIFIKIMI URBANISTIK F10 73.920 0 0 0 0 73.920 

PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL G10 40.000 0 0 0 0 40.000  

1 



 
    

B  U  X  E  T      

291.174.360 13.773.582 102.370.778 255.000 161.969.000 12.806.000 

N`nprogramet 

Fun.cod 
P ` r s h k r i m i 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

GD0 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) JN0 30.000 0 0 0 0 30.000 

7063 5.416.000 0 0 0 0 5.416.000 

NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE JG0 5.416.000 0 0 0 0 5.416.000 

7064 9.780.000 0 0 0 0 9.780.000 

NDRICIMI PUBLIK J30 8.680.000 0 0 0 0 8.680.000 

NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK JA0 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

7076 250.000 0 0 0 0 250.000 

AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE T10 250.000 0 0 0 0 250.000 

7081 670.000 0 0 0 0 670.000 

SPORT DHE REKREACION L00 640.000 0 0 0 0 640.000 

SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) LA0 30.000 0 0 0 0 30.000 

7082 250.000 0 0 0 0 250.000 

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA K40 250.000 0 0 0 0 250.000 

MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET 
KAPITALE) 

KA0 0 0 0 0 0 0 

7091 1.140.000 255.000 161.969.000 0 0 163.364.000 

ARSIMI FILLOR N10 290.000 255.000 161.969.000 0 0 162.514.000 

ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) NA0 850.000 0 0 0 0 850.000 

CERDHET E FEMIJEVE V10 0 0 0 0 0 0 

7109 640.000 0 0 0 0 640.000 

MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) VA0 400.000 0 0 0 0 400.000 

X10 240.000 0 0 0 0 240.000  

2



Shpenzimet funksionale 291.174.360 102.370.778 255.000 161.969.000 12.806.000 13.773.582    

Fun.z`ri   

B  U  X  E  T     

Fun.cod  P ` r s h k r i m i 
Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

701 53.942.000 0 0 1.156.000 0 55.098.000 

7011 53.712.000 0 0 1.156.000 0 54.868.000 

7013 230.000 0 0 0 0 230.000 

703 145.000 0 0 0 0 145.000 

7032 145.000 0 0 0 0 145.000 

704 18.499.858 0 0 11.650.000 0 30.149.858 

7045 18.149.858 0 0 11.650.000 0 29.799.858 

7047 350.000 0 0 0 0 350.000 

705 10.244.000 0 0 0 13.773.582 24.017.582 

7051 135.000 0 0 0 13.773.582 13.908.582 

7052 7.549.000 0 0 0 0 7.549.000 

7056 2.560.000 0 0 0 0 2.560.000 

706 16.589.920 0 0 0 0 16.589.920 

7062 1.393.920 0 0 0 0 1.393.920 

7063 5.416.000 0 0 0 0 5.416.000 

7064 9.780.000 0 0 0 0 9.780.000 

707 250.000 0 0 0 0 250.000 

7076 250.000 0 0 0 0 250.000 

708 920.000 0 0 0 0 920.000 

7081 670.000 0 0 0 0 670.000 

7082 250.000 0 0 0 0 250.000 

709 1.140.000 255.000 161.969.000 0 0 163.364.000 

7091 1.140.000 255.000 161.969.000 0 0 163.364.000 

710 640.000 0 0 0 0 640.000 

7109 640.000 0 0 0 0 640.000  

1



 

                                   Te hyrat ne vlere prej  291.174.360  denar jane te paraqitura sipas qellive themelore ne bilansin e te hyrave dhe te dalave ne buxhetin e komunes per vitin 2021 dhe jane te shperndara 

Pjes` e vawant       sipas qellieve me te peraferta ne pjesen e vecant  

 
291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

0 A0 KESHILLI I KOMUES 8.365.000 9.500.000 0 0 0 9.500.000  

A00 KESHILLI I KOMUNES 8.365.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

Paga dhe  kompensime 3.100.000 40 3.550.000 0 0 0 0 3.550.000 

401 Paga themelore 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

404 Kontribute 2.750.000 3.200.000 0 0 0 0 3.200.000 

Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 0 41 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

Mallra dhe sherbime 360.000 42 190.000 0 0 0 0 190.000 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 

425 Sherbime kontraktuese 135.000 70.000 0 0 0 0 70.000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 215.000 110.000 0 0 0 0 110.000 

Subvencione dhe transferime 4.905.000 46 4.260.000 0 0 0 0 4.260.000 

461 Subvencione per ndermarrjet publike 2.100.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 95.000 555.000 0 0 0 0 555.000 

464 Transferime te ndryshme 2.710.000 2.705.000 0 0 0 0 2.705.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

A00 KESHILLI I QYTETIT 8.365.000 9.500.000 0 0 0 0 9.500.000 

40 0 3.100.000 3.550.000 0 0 0 Paga dhe  kompensime 3.550.000 

401 350.000 350.000 0 0 0 0 Paga themelore 350.000 

404 2.750.000 3.200.000 0 0 0 0 Kontribute 3.200.000 

41 0 0 1.500.000 0 0 0 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.500.000 

412 0 1.500.000 0 0 0 0 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1.500.000 

42 0 360.000 190.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 190.000 

420 10.000 10.000 0 0 0 0 Shpensime te rruges dhe ditore 10.000 

425 135.000 70.000 0 0 0 0 Sherbime kontraktuese 70.000 

426 215.000 110.000 0 0 0 0 Shpenzime te tjera rrjedhese 110.000 

46 0 4.905.000 4.260.000 0 0 0 Subvencione dhe transferime 4.260.000 

461 2.100.000 1.000.000 0 0 0 0 Subvencione per ndermarrjet publike 1.000.000 

463 95.000 555.000 0 0 0 0 Transferime deri te organizatat joqeveritare 555.000 

464 2.710.000 2.705.000 0 0 0 0 Transferime te ndryshme 2.705.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 A1 AKTIVITETET E ZGJEDHJEVE DHE REFERENZA 0 1.500.000 0 0 0 1.500.000  

A10 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

Subvencione dhe transferime 0 46 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

464 Transferime te ndryshme 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

A10 0 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

46 0 0 1.500.000 0 0 0 Subvencione dhe transferime 1.500.000 

464 0 1.500.000 0 0 0 0 Transferime te ndryshme 1.500.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 D0 KRYETARI I KOMUNES 5.824.000 3.739.000 0 0 0 3.739.000  

D00 KRYETARI I KOMUNES 5.824.000 3.739.000 0 0 0 0 3.739.000 

Paga dhe  kompensime 1.533.000 40 1.478.000 0 0 0 0 1.478.000 

401 Paga themelore 1.051.000 1.001.000 0 0 0 0 1.001.000 

402 Kontribute per sigurim social 466.000 461.000 0 0 0 0 461.000 

404 Kontribute 16.000 16.000 0 0 0 0 16.000 

Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 1.900.000 41 400.000 0 0 0 0 400.000 

412 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 1.500.000 0 0 0 0 0 0 

413 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

Mallra dhe sherbime 2.071.000 42 1.261.000 0 0 0 0 1.261.000 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 381.000 301.000 0 0 0 0 301.000 

425 Sherbime kontraktuese 980.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 710.000 610.000 0 0 0 0 610.000 

Subvencione dhe transferime 320.000 46 600.000 0 0 0 0 600.000 

464 Transferime te ndryshme 320.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

D00 KRYETARI I QYTETIT 5.824.000 3.739.000 0 0 0 0 3.739.000 

40 0 1.533.000 1.478.000 0 0 0 Paga dhe  kompensime 1.478.000 

401 1.051.000 1.001.000 0 0 0 0 Paga themelore 1.001.000 

402 466.000 461.000 0 0 0 0 Kontribute per sigurim social 461.000 

404 16.000 16.000 0 0 0 0 Kontribute 16.000 

41 0 1.900.000 400.000 0 0 0 Rezerva dhe shpenzime te padefinuara 400.000 

412 1.500.000 0 0 0 0 0 Rezerva te perhershme (shpensime te paparashikueshme) 0 

413 400.000 400.000 0 0 0 0 Rezerva te vazhdueshme (shpensime te ndryshme) 400.000 

42 0 2.071.000 1.261.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 1.261.000 

420 381.000 301.000 0 0 0 0 Shpensime te rruges dhe ditore 301.000 

425 980.000 350.000 0 0 0 0 Sherbime kontraktuese 350.000 

426 710.000 610.000 0 0 0 0 Shpenzime te tjera rrjedhese 610.000 

46 0 320.000 600.000 0 0 0 Subvencione dhe transferime 600.000 

464 320.000 600.000 0 0 0 0 Transferime te ndryshme 600.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 E0 ADMINISTRATA E KOMUNES 34.196.854 31.108.000 0 1.156.000 0 32.264.000  

E00 ADMINISTRATA E KOMUNES 
 

34.196.854 31.108.000 0 0 1.156.000 0 32.264.000 

Paga dhe  kompensime 17.331.000 40 17.251.000 0 0 0 0 17.251.000 

401 Paga themelore 11.586.000 11.586.000 0 0 0 0 11.586.000 

402 Kontribute per sigurim social 4.565.000 4.565.000 0 0 0 0 4.565.000 

404 Kontribute 1.180.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

Mallra dhe sherbime 16.690.854 42 13.657.000 0 0 1.156.000 0 14.813.000 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 355.000 185.000 0 0 10.000 0 195.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.819.854 2.205.000 0 0 5.000 0 2.210.000 

423 Materiale dhe inventar i imet 765.000 665.000 0 0 15.000 0 680.000 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.190.000 910.000 0 0 50.000 0 960.000 

425 Sherbime kontraktuese 2.666.000 817.000 0 0 1.026.000 0 1.843.000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 745.000 725.000 0 0 50.000 0 775.000 

427 Punesime te perkohshme 8.150.000 8.150.000 0 0 0 0 8.150.000 

Pagim kamatash 25.000 45 100.000 0 0 0 0 100.000 

453 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 25.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

Subvencione dhe transferime 150.000 46 100.000 0 0 0 0 100.000 

464 Transferime te ndryshme 150.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

E00 ADMINISTRATA E QYTETIT 34.196.854 31.108.000 0 0 1.156.000 0 32.264.000 

40 0 17.331.000 17.251.000 0 0 0 Paga dhe  kompensime 17.251.000 

401 11.586.000 11.586.000 0 0 0 0 Paga themelore 11.586.000 

402 4.565.000 4.565.000 0 0 0 0 Kontribute per sigurim social 4.565.000 

404 1.180.000 1.100.000 0 0 0 0 Kontribute 1.100.000 

42 0 16.690.854 13.657.000 0 1.156.000 0 Mallra dhe sherbime 14.813.000 

420 355.000 185.000 0 0 10.000 0 Shpensime te rruges dhe ditore 195.000 

421 2.819.854 2.205.000 0 0 5.000 0 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 2.210.000 

423 765.000 665.000 0 0 15.000 0 Materiale dhe inventar i imet 680.000 

424 1.190.000 910.000 0 0 50.000 0 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 960.000 

425 2.666.000 817.000 0 0 1.026.000 0 Sherbime kontraktuese 1.843.000 

426 745.000 725.000 0 0 50.000 0 Shpenzime te tjera rrjedhese 775.000 

427 8.150.000 8.150.000 0 0 0 0 Punesime te perkohshme 8.150.000 

45 0 25.000 100.000 0 0 0 Pagim kamatash 100.000 

453 25.000 100.000 0 0 0 0 Pagim kamatash ndaj niveleve te tjera te pushtetit 100.000 

46 0 150.000 100.000 0 0 0 Subvencione dhe transferime 100.000 

464 150.000 100.000 0 0 0 0 Transferime te ndryshme 100.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 EA SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 9.400.000 7.865.000 0 0 0 7.865.000  

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 9.400.000 7.865.000 0 0 0 0 7.865.000 

Shpenzime kapitale 9.400.000 48 7.865.000 0 0 0 0 7.865.000 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.060.000 1.765.000 0 0 0 0 1.765.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 6.880.000 5.100.000 0 0 0 0 5.100.000 

483 Blerje mobiljesh 1.460.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

EA0 SHPENZIMET KAPITALE TE QYTETIT 9.400.000 7.865.000 0 0 0 0 7.865.000 

48 0 9.400.000 7.865.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 7.865.000 

480 1.060.000 1.765.000 0 0 0 0 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 1.765.000 

482 6.880.000 5.100.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 5.100.000 

483 1.460.000 1.000.000 0 0 0 0 Blerje mobiljesh 1.000.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 F1 PLANIFIKIMI URBANISTIK 23.600.000 73.920 0 0 0 73.920  

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 23.600.000 73.920 0 0 0 0 73.920 

Mallra dhe sherbime 23.600.000 42 73.920 0 0 0 0 73.920 

425 Sherbime kontraktuese 23.600.000 73.920 0 0 0 0 73.920 

T` hyra : 

Shpenzime : 

F10 PLANIFIKIMI URBANISTIK 23.600.000 73.920 0 0 0 0 73.920 

42 0 23.600.000 73.920 0 0 0 Mallra dhe sherbime 73.920 

425 23.600.000 73.920 0 0 0 0 Sherbime kontraktuese 73.920 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 G1 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 40.000 40.000 0 0 0 40.000  

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 

Mallra dhe sherbime 40.000 42 40.000 0 0 0 0 40.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

425 Sherbime kontraktuese 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

G10 PERKRAHJE TE ZHVILLIMIT EKONOMIK LOKAL 40.000 40.000 0 0 0 0 40.000 

42 0 40.000 40.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 40.000 

421 30.000 30.000 0 0 0 0 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 30.000 

425 10.000 10.000 0 0 0 0 Sherbime kontraktuese 10.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 G2 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 450.000 350.000 0 0 0 350.000  

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 450.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

Mallra dhe sherbime 450.000 42 350.000 0 0 0 0 350.000 

425 Sherbime kontraktuese 450.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

G20 NXITJA E ZHVILLIMIT TURISTIK 450.000 350.000 0 0 0 0 350.000 

42 0 450.000 350.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 350.000 

425 450.000 350.000 0 0 0 0 Sherbime kontraktuese 350.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 GD 0 1.250.000 0 0 0 1.250.000  

GD0 0 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

Subvencione dhe transferime 0 46 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

464 Transferime te ndryshme 0 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

GD0 0 1.250.000 0 0 0 0 1.250.000 

46 0 0 1.250.000 0 0 0 Subvencione dhe transferime 1.250.000 

464 0 1.250.000 0 0 0 0 Transferime te ndryshme 1.250.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 J3 NDRICIMI PUBLIK 11.069.156 8.680.000 0 0 0 8.680.000  

J30 NDRICIMI PUBLIK 11.069.156 8.680.000 0 0 0 0 8.680.000 

Mallra dhe sherbime 11.069.156 42 8.680.000 0 0 0 0 8.680.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 10.549.156 8.500.000 0 0 0 0 8.500.000 

423 Materiale dhe inventar i imet 400.000 120.000 0 0 0 0 120.000 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 120.000 60.000 0 0 0 0 60.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

J30 NDRICIMI PUBLIK 11.069.156 8.680.000 0 0 0 0 8.680.000 

42 0 11.069.156 8.680.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 8.680.000 

421 10.549.156 8.500.000 0 0 0 0 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 8.500.000 

423 400.000 120.000 0 0 0 0 Materiale dhe inventar i imet 120.000 

424 120.000 60.000 0 0 0 0 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 60.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 J4 HIGJIENA PUBLIKE 266.109 105.000 0 0 0 105.000  

J40 HIGJIENA PUBLIKE 266.109 105.000 0 0 0 0 105.000 

Mallra dhe sherbime 266.109 42 105.000 0 0 0 0 105.000 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 261.109 100.000 0 0 0 0 100.000 

425 Sherbime kontraktuese 5.000 5.000 0 0 0 0 5.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

J40 HIGJIENA PUBLIKE 266.109 105.000 0 0 0 0 105.000 

42 0 266.109 105.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 105.000 

424 261.109 100.000 0 0 0 0 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 100.000 

425 5.000 5.000 0 0 0 0 Sherbime kontraktuese 5.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 J6 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 1.880.000 1.620.000 0 0 0 1.620.000  

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 1.880.000 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000 

Mallra dhe sherbime 1.880.000 42 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000 

423 Materiale dhe inventar i imet 200.000 100.000 0 0 0 0 100.000 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.500.000 1.450.000 0 0 0 0 1.450.000 

425 Sherbime kontraktuese 50.000 50.000 0 0 0 0 50.000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 130.000 20.000 0 0 0 0 20.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

J60 MIREMBAJTJA DHE MBROJTJA E RRUGEVE LOKALE, RRUGICAVE DHE RRE 1.880.000 1.620.000 0 0 0 0 1.620.000 

42 0 1.880.000 1.620.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 1.620.000 

423 200.000 100.000 0 0 0 0 Materiale dhe inventar i imet 100.000 

424 1.500.000 1.450.000 0 0 0 0 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.450.000 

425 50.000 50.000 0 0 0 0 Sherbime kontraktuese 50.000 

426 130.000 20.000 0 0 0 0 Shpenzime te tjera rrjedhese 20.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 J7 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 710.000 1.710.000 0 0 0 1.710.000  

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 710.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000 

Mallra dhe sherbime 710.000 42 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 710.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

J70 MIREMBAJTJA DHE SHFRYTEZIMI I PARQEVE DHE GJELBERIMEVE 710.000 1.710.000 0 0 0 0 1.710.000 

42 0 710.000 1.710.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 1.710.000 

424 710.000 1.710.000 0 0 0 0 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.710.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 JA NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 750.000 1.100.000 0 0 0 1.100.000  

JA0 NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 750.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

Shpenzime kapitale 750.000 48 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 750.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

JA0 NDERTIMI I NDRICIMIT PUBLIK 750.000 1.100.000 0 0 0 0 1.100.000 

48 0 750.000 1.100.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 1.100.000 

482 750.000 1.100.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 1.100.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 JD NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 45.789.788 15.929.858 0 11.650.000 0 27.579.858  

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 43.189.788 14.429.858 0 0 11.650.000 0 26.079.858 

JDA 2.600.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

Shpenzime kapitale 45.789.788 48 15.929.858 0 0 11.650.000 0 27.579.858 

482 Objekte te tjera ndertimore 45.789.788 15.929.858 0 0 11.650.000 0 27.579.858 

T` hyra : 

Shpenzime : 

JD0 NDERTIMI DHE RIKONSTRUIMI I RRUGEVE DHE RRUGICAVE LOKAE 43.189.788 14.429.858 0 0 11.650.000 0 26.079.858 

48 0 43.189.788 14.429.858 0 11.650.000 0 Shpenzime kapitale 26.079.858 

482 43.189.788 14.429.858 0 0 11.650.000 0 Objekte te tjera ndertimore 26.079.858 

JDA 2.600.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000 

48 0 2.600.000 1.500.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 1.500.000 

482 2.600.000 1.500.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 1.500.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 JF NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 200.000 600.000 0 0 0 600.000  

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 200.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

Shpenzime kapitale 200.000 48 600.000 0 0 0 0 600.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 200.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

JF0 NDERTIMI I SINJALIZIMIT TE TRAFIKUT 200.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

48 0 200.000 600.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 600.000 

482 200.000 600.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 600.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 JG NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.188.478 5.416.000 0 0 0 5.416.000  

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.188.478 5.416.000 0 0 0 0 5.416.000 

Shpenzime kapitale 6.188.478 48 5.416.000 0 0 0 0 5.416.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 6.188.478 5.416.000 0 0 0 0 5.416.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

JG0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER FURNIZIM ME UJE 6.188.478 5.416.000 0 0 0 0 5.416.000 

48 0 6.188.478 5.416.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 5.416.000 

482 6.188.478 5.416.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 5.416.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 JI NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 8.649.000 7.549.000 0 0 0 7.549.000  

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 8.649.000 7.549.000 0 0 0 0 7.549.000 

Shpenzime kapitale 8.649.000 48 7.549.000 0 0 0 0 7.549.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 8.649.000 7.549.000 0 0 0 0 7.549.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

JI0 NDERTIMI I SISTEMEVE PER LARGIMIN DHE PASTRIMIN E UJERAVE TE ZE 8.649.000 7.549.000 0 0 0 0 7.549.000 

48 0 8.649.000 7.549.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 7.549.000 

482 8.649.000 7.549.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 7.549.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 JJ NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 30.000 30.000 0 0 0 30.000  

JJ0 NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

Shpenzime kapitale 30.000 48 30.000 0 0 0 0 30.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

JJ0 NDERTMI I DEPONIVE PER MBETURINA 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

48 0 30.000 30.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 30.000 

482 30.000 30.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 30.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 JK Shpenzimet kapitale per pastertine publike 24.712.537 0 0 0 13.773.582 13.773.582  

JK0 HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) 24.712.537 0 0 0 0 13.773.582 13.773.582 

Shpenzime kapitale 24.712.537 48 0 0 0 0 13.773.582 13.773.582 

482 Objekte te tjera ndertimore 30.000 0 0 0 0 0 0 

486 Blerje automjetesh 24.682.537 0 0 0 0 0 0 

T` hyra : 

Shpenzime : 

JK0 HIGJIENA PUBLIKE (SHPENZIME KAPITALE) 24.712.537 0 0 0 0 13.773.582 13.773.582 

48 0 24.712.537 0 0 0 13.773.582 Shpenzime kapitale 13.773.582 

482 30.000 0 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 0 

486 24.682.537 0 0 0 0 13.773.582 Blerje automjetesh 13.773.582 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 JM SHPENZIMET E KAPITALIT PER PARQE DHE GJELBRI 900.000 600.000 0 0 0 600.000  

JM0 PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 900.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

Shpenzime kapitale 900.000 48 600.000 0 0 0 0 600.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 900.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

JM0 PARQET DHE GJELBERIMET (SHPENZIME KAPITALE) 900.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

48 0 900.000 600.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 600.000 

482 900.000 600.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 600.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 JN PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 30.000 30.000 0 0 0 30.000  

JN0 PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

Shpenzime kapitale 30.000 48 30.000 0 0 0 0 30.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

JN0 PAJISJE URBANE (SHPENZIME KAPITALE) 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

48 0 30.000 30.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 30.000 

482 30.000 30.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 30.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 K4 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 350.000 250.000 0 0 0 250.000  

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

Subvencione dhe transferime 350.000 46 250.000 0 0 0 0 250.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

K40 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA 350.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

46 0 350.000 250.000 0 0 0 Subvencione dhe transferime 250.000 

463 350.000 250.000 0 0 0 0 Transferime deri te organizatat joqeveritare 250.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 KA MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 31.011.156 0 0 0 0 0  

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 31.011.156 0 0 0 0 0 0 

Shpenzime kapitale 31.011.156 48 0 0 0 0 0 0 

482 Objekte te tjera ndertimore 31.011.156 0 0 0 0 0 0 

T` hyra : 

Shpenzime : 

KA0 MANIFESTIMET KULTURORE DHE KRIJIMTARIA (SHPENZIMET KAPITALE) 31.011.156 0 0 0 0 0 0 

48 0 31.011.156 0 0 0 0 Shpenzime kapitale 0 

482 31.011.156 0 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 0 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 L0 SPORT DHE REKREACION 640.000 640.000 0 0 0 640.000  

L00 SPORT DHE REKREACION 640.000 640.000 0 0 0 0 640.000 

Mallra dhe sherbime 40.000 42 40.000 0 0 0 0 40.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 

Subvencione dhe transferime 600.000 46 600.000 0 0 0 0 600.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

L00 SPORT DHE REKREACION 640.000 640.000 0 0 0 0 640.000 

42 0 40.000 40.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 40.000 

421 20.000 20.000 0 0 0 0 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 20.000 

424 20.000 20.000 0 0 0 0 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 20.000 

46 0 600.000 600.000 0 0 0 Subvencione dhe transferime 600.000 

463 600.000 600.000 0 0 0 0 Transferime deri te organizatat joqeveritare 600.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 LA SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 30.000 30.000 0 0 0 30.000  

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

Shpenzime kapitale 30.000 48 30.000 0 0 0 0 30.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

LA0 SPORT DHE REKREACION (SHPENZIME KAPITALE) 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

48 0 30.000 30.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 30.000 

482 30.000 30.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 30.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 MB BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 200.000 200.000 0 0 0 200.000  

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

Mallra dhe sherbime 200.000 42 200.000 0 0 0 0 200.000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

MB0 BASHKEPUNIMI NDERKUFITAR 200.000 200.000 0 0 0 0 200.000 

42 0 200.000 200.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 200.000 

426 200.000 200.000 0 0 0 0 Shpenzime te tjera rrjedhese 200.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 MV ZHVILLIMI RAJONAL 30.000 30.000 0 0 0 30.000  

MV0 ZHVILLIMI RAJONAL 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

Mallra dhe sherbime 30.000 42 30.000 0 0 0 0 30.000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

MV0 ZHVILLIMI RAJONAL 30.000 30.000 0 0 0 0 30.000 

42 0 30.000 30.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 30.000 

426 30.000 30.000 0 0 0 0 Shpenzime te tjera rrjedhese 30.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

255.000 N1 ARSIMI FILLOR 161.285.000 290.000 161.969.000 0 0 162.514.000  

N10 ARSIMI FILLOR 161.285.000 290.000 255.000 161.969.000 0 0 162.514.000 

Paga dhe  kompensime 151.312.411 40 0 0 154.626.319 0 0 154.626.319 

401 Paga themelore 108.991.858 0 0 111.291.583 0 0 111.291.583 

402 Kontribute per sigurim social 42.320.553 0 0 43.334.736 0 0 43.334.736 

Mallra dhe sherbime 8.912.589 42 210.000 255000 7.055.799 0 0 7.520.799 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 120.000 0 25.000 0 0 0 25.000 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.061.289 0 0 4.320.300 0 0 4.320.300 

423 Materiale dhe inventar i imet 2.224.971 0 5.000 1.229.779 0 0 1.234.779 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 1.192.889 0 0 641.420 0 0 641.420 

425 Sherbime kontraktuese 750.960 50.000 225.000 593.500 0 0 868.500 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 562.480 160.000 0 270.800 0 0 430.800 

Subvencione dhe transferime 80.000 46 80.000 0 0 0 0 80.000 

463 Transferime deri te organizatat joqeveritare 20.000 20.000 0 0 0 0 20.000 

464 Transferime te ndryshme 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 

Shpenzime kapitale 980.000 48 0 0 286.882 0 0 286.882 

480 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 910.000 0 0 249.882 0 0 249.882 

483 Blerje mobiljesh 70.000 0 0 20.000 0 0 20.000 

485 Investime dhe mjete jofinanciare V 0 0 0 17.000 0 0 17.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

N10 ARSIMI FILLOR 161.285.000 290.000 255.000 161.969.000 0 0 162.514.000 

40 0 151.312.411 0 154.626.319 0 0 Paga dhe  kompensime 154.626.319 

401 108.991.858 0 0 111.291.583 0 0 Paga themelore 111.291.583 

402 42.320.553 0 0 43.334.736 0 0 Kontribute per sigurim social 43.334.736 

42 255.000 8.912.589 210.000 7.055.799 0 0 Mallra dhe sherbime 7.520.799 

420 120.000 0 25.000 0 0 0 Shpensime te rruges dhe ditore 25.000 

421 4.061.289 0 0 4.320.300 0 0 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 4.320.300 

423 2.224.971 0 5.000 1.229.779 0 0 Materiale dhe inventar i imet 1.234.779 

424 1.192.889 0 0 641.420 0 0 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 641.420 

425 750.960 50.000 225.000 593.500 0 0 Sherbime kontraktuese 868.500 

426 562.480 160.000 0 270.800 0 0 Shpenzime te tjera rrjedhese 430.800 

46 0 80.000 80.000 0 0 0 Subvencione dhe transferime 80.000 

463 20.000 20.000 0 0 0 0 Transferime deri te organizatat joqeveritare 20.000 

464 60.000 60.000 0 0 0 0 Transferime te ndryshme 60.000 

48 0 980.000 0 286.882 0 0 Shpenzime kapitale 286.882 

480 910.000 0 0 249.882 0 0 Blerje e pajisjeve dhe makinerive 249.882 

483 70.000 0 0 20.000 0 0 Blerje mobiljesh 20.000 

485 0 0 0 17.000 0 0 Investime dhe mjete jofinanciare V 17.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 NA ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 3.100.000 850.000 0 0 0 850.000  

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 3.100.000 850.000 0 0 0 0 850.000 

Shpenzime kapitale 3.100.000 48 850.000 0 0 0 0 850.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 3.100.000 850.000 0 0 0 0 850.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

NA0 ARSIMI (SHPENZIME KAPITALE) 3.100.000 850.000 0 0 0 0 850.000 

48 0 3.100.000 850.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 850.000 

482 3.100.000 850.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 850.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 R1 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.500.000 250.000 0 0 0 250.000  

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

Mallra dhe sherbime 1.500.000 42 250.000 0 0 0 0 250.000 

425 Sherbime kontraktuese 1.500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

Subvencione dhe transferime 2.000.000 46 0 0 0 0 0 0 

464 Transferime te ndryshme 2.000.000 0 0 0 0 0 0 

T` hyra : 

Shpenzime : 

R10 MBROJTJA E AMBIENTIT JETESOR DHE NATYRES 3.500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

42 0 1.500.000 250.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 250.000 

425 1.500.000 250.000 0 0 0 0 Sherbime kontraktuese 250.000 

46 0 2.000.000 0 0 0 0 Subvencione dhe transferime 0 

464 2.000.000 0 0 0 0 0 Transferime te ndryshme 0 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 T1 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 500.000 250.000 0 0 0 250.000  

T10 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

Benefite sociale 500.000 47 250.000 0 0 0 0 250.000 

471 Kompensime sociale 500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

T10 AVANSIMI I MBROJTJES SHENDETSORE 500.000 250.000 0 0 0 0 250.000 

47 0 500.000 250.000 0 0 0 Benefite sociale 250.000 

471 500.000 250.000 0 0 0 0 Kompensime sociale 250.000 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 V1 CERDHET E FEMIJEVE 1.174.000 0 0 0 0 0  

V10 CERDHET E FEMIJEVE 1.174.000 0 0 0 0 0 0 

Paga dhe  kompensime 580.000 40 0 0 0 0 0 0 

401 Paga themelore 280.000 0 0 0 0 0 0 

404 Kontribute 300.000 0 0 0 0 0 0 

Mallra dhe sherbime 594.000 42 0 0 0 0 0 0 

421 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 333.000 0 0 0 0 0 0 

423 Materiale dhe inventar i imet 131.440 0 0 0 0 0 0 

424 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 129.560 0 0 0 0 0 0 

T` hyra : 

Shpenzime : 

V10 CERDHET E FEMIJEVE 1.174.000 0 0 0 0 0 0 

40 0 580.000 0 0 0 0 Paga dhe  kompensime 0 

401 280.000 0 0 0 0 0 Paga themelore 0 

404 300.000 0 0 0 0 0 Kontribute 0 

42 0 594.000 0 0 0 0 Mallra dhe sherbime 0 

421 333.000 0 0 0 0 0 Sherbime komunale, ngrohje, komunikm dhe transport 0 

423 131.440 0 0 0 0 0 Materiale dhe inventar i imet 0 

424 129.560 0 0 0 0 0 Riparime dhe mirembajtje te vazhdueshme 0 
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Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 VA MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 130.000 400.000 0 0 0 400.000  

VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 130.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

Shpenzime kapitale 130.000 48 400.000 0 0 0 0 400.000 

482 Objekte te tjera ndertimore 130.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

VA0 MBROJTJA SOCIALE (SHPENZIME KAPITALE) 130.000 400.000 0 0 0 0 400.000 

48 0 130.000 400.000 0 0 0 Shpenzime kapitale 400.000 

482 130.000 400.000 0 0 0 0 Objekte te tjera ndertimore 400.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 W0 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 145.000 145.000 0 0 0 145.000  

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 145.000 145.000 0 0 0 0 145.000 

Mallra dhe sherbime 145.000 42 145.000 0 0 0 0 145.000 

423 Materiale dhe inventar i imet 135.000 135.000 0 0 0 0 135.000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

W00 MBROJTJA KUNDER ZJARREVE 145.000 145.000 0 0 0 0 145.000 

42 0 145.000 145.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 145.000 

423 135.000 135.000 0 0 0 0 Materiale dhe inventar i imet 135.000 

426 10.000 10.000 0 0 0 0 Shpenzime te tjera rrjedhese 10.000 



 
 

291.174.360 13.773.582 12.806.000 161.969.000 385.386.078 102.370.778 255.000    

Kategoria 

Z`ri 
P ` r s h k r i m i    

B    U    X    E    T     

Buxheti 

Shpenzimet 
nga Bushet 

Shpenzimet nga 
aktivitet 

vet`financuese 

Shpenzimet nga 
dotacionet 

Shpenzimet nga 
donacionet 

Shpenzimet nga 
kredit 

GJITHSEJ 
SHPENZIME 

Pjes` e vawant 

0 X1 240.000 240.000 0 0 0 240.000  

X10 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000 

Mallra dhe sherbime 240.000 42 240.000 0 0 0 0 240.000 

420 Shpensime te rruges dhe ditore 60.000 60.000 0 0 0 0 60.000 

423 Materiale dhe inventar i imet 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 

425 Sherbime kontraktuese 90.000 90.000 0 0 0 0 90.000 

426 Shpenzime te tjera rrjedhese 80.000 80.000 0 0 0 0 80.000 

T` hyra : 

Shpenzime : 

X10 240.000 240.000 0 0 0 0 240.000 

42 0 240.000 240.000 0 0 0 Mallra dhe sherbime 240.000 

420 60.000 60.000 0 0 0 0 Shpensime te rruges dhe ditore 60.000 

423 10.000 10.000 0 0 0 0 Materiale dhe inventar i imet 10.000 

425 90.000 90.000 0 0 0 0 Sherbime kontraktuese 90.000 

426 80.000 80.000 0 0 0 0 Shpenzime te tjera rrjedhese                                                                                                                                                                                                                          80.000 
 
 

Buxheti i komunes se Bogovines per vitin 2021 hyn nw fuqi ne diten e miratimit ne  Fletoren zyrtare te komunes  dhe do te zbatohet nga 1 Janari i vitit 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Nr.16 -2355 / 4                                                                              Keshilli i komunes 
Data 25.12.2020  vit                                                                                                       Kryetari                      
Bogovine                                                                                                                                       

                                                                                                  ________________________ 
                                                                                / Valon Shabani /                
 


